[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 г.                                                                                          № 1156
	О внесение изменений в постановление администрации города Ишима от 17.07.2017 № 682 «Об определении единой теплоснабжающей организации для  городского округа город Ишим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6  Федерального закона от 27.07.2010 № 190 ФЗ  «О теплоснабжении», согласно главе II Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
	1.
	Внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 17.07.2017 № 682 «Об определении единой теплоснабжающей организации для  городского округа город Ишим»:

	1.1.
	в пунктах 1, 3 указанного постановления слова «Тепло Тюмени» - филиала ПАО «СУЭНКО» заменить на «Ишимский филиал АО «СУЭНКО».

	2.
	Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	3.
	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen).

	4.
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города

                         Ф.Б. Шишкин